Протокол №4
Заседание руководителей ШМО учителей иностранного языка

МАОУ «СОШ№10           16.00
от 27.04.2015г.

Присутствовали:

	Председатель:
	Батицкая Н.Г.

	Секретарь:
	Лозинская Г.М.

	Руководители ШМО:
	МАОУ «СОШ №1»  -  Гизатуллина Г.Ф.

	МАОУ «СОШ №3»  -  Прилипко В.А.

	МАОУ «СОШ №5»  -  Смирнова С.П.

	МАОУ «СОШ №6»   - Верхотурцева Г.А.

	МАОУ «СОШ №7»  -  Цепилова Н.М.

	МАОУ «СОШ №8»  -  Балабанова В.В.

	МАОУ «СОШ №10»  - Луткова И.В.

Повестка заседания:
1.Об участии в НИК «Шаг в будущее» - секция «Языкознание» (иностранный язык).
2.Об участии в городской конференции младших школьников «Открытие» секция «Английский язык».
3. О предварительных итогах работы ГПС учителей иностранных языков в 2014-2015 учебном году.
Слушали:
1.Руководителя ГПС Батицкую Н.Г. о результатах участия в НИК «Шаг в будущее» секция «Языкознание»
Решили:
Провести семинар –практикум «Как правильно готовиться к научно-исследовательской конференции» в следующем учебном году.
Слушали:

2.По второму вопросу слушали руководителя ГПС учителей иностранного языка Батицкую Н.Г. об участии в городской конференции младших школьников «Открытие».
Решили:

2.Провести семинар, на котором учителя, подготовившие победителей и призеров конференции поделятся своим опытом.
Слушали:

3. По третьему вопросу слушали руководителя ГПС учителей иностранного языка Батицкую Н.Г. о предварительных итогах работы сообщества в учебном году.
Решили:

3.1. Составить отчеты школьных методических объединений, проанализировав работу в учебном году.
Руководитель ГПС Батицкая Н.Г.

Секретарь Лозинская Г.М.